SANFOR蓄电池12MF-24参数、尺寸
产品名称 SANFOR蓄电池12MF-24参数、尺寸
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:SANFOR
型号:12MF-24
规格:12V24AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

温度：23℃ ~ 27℃
浮充电压13.50V / 12V电池（25℃）
最大充电电流≤0.15C20
均衡充电电压14.10V / 12V电池（25℃）
最大交流纹波浮充电压波动≤0.5%RMS
或1.5%的P-P值
交流纹波电流≤C/20 A RMS
储存期超过6个月后（25℃）需补充电
配件
电池间连接排 / 电池架 / 出线端子
技术规格：
型号 电压 容量 重量 外型尺寸（mm)
长 宽 高 总高
12MF-7 12 7.0 2.7 151 65 94 101
12MF-12 12 12 4.0 151 99 94 101
12MF-17 12 17 8.5 180 77 167 167
12MF-24 12 24 9.0 165 125 175 180
12MF-38 12 38 14.5 197 165 175 180
12MF-65 12 65 18 260 135 210 210
12MF-100 12 100 21 350 166 175 175
接BATT和CSB引脚之间的电阻Rcsb，和ICHG/EN引脚的电压充电电流的大小：分布式无线测温系统电源
结构图当ICHG/EN引脚和REF引脚直接相联，即Vich/en=Vref输入源电流控制该芯片可协调锂电池充电电
流和系统供电电流当系统供电电流较大时，可通过缩减锂电池的充电电流，而使得整个系统的输入源电
流保持在一定水平，这样的设计可缩小输入源的设计尺寸。